MUNICIPIO DE GUARAÇAÍ - SP

CNPJ: 51.104.552/0001-80
Rua Dona Alcides Cândida de Souza, n.º 1114 – CEP: 16.980-000 – CX. Postal: 73

                                                                                           Fone: (18) 3705.9290

 1

PROCESSO SELETIVO  Nº. 01/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DOS DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÕES PARA A  PROVA OBJETIVA

                                                A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÇAÍ, representado pelo Prefeito      NELSON
KAZUMI TANAKA e conforme Decreto nº.  098 de 24 de outubro de 2018.
 RESOLVE:

Art. 1º Ficam INDEFERIDAS as inscrições relacionadas abaixo.

  Nome CPF/RG nº

1.   067.247.138-89/25.148.433-6

2.                   357.385.218-11/48.674.311-1

3.   461.494.168-01/46.861.412-6

4.   067.248.538-93/149.369

5.   395.735.478-13/48.487.901-7

    Art. 2º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas abaixo.

PROFESSOR DE ARTE
  Nome CPF/RG nº

  1. Janaina Denise Lourenço de Oliveira 304.537.908-79/42.792.996-9

  2. Leticia Fernandes Rigui 407.417.418-90/48.487.580-2

          3. Marta Regina Antoneli dos Santos 313.163.298-44/33.641.401-8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA

 Nome CPF/RG nº

1.  Adeildo Rodrigues da Silva Santos 281.758.138-57/35.056.943-5

2.  Adriana Aparecida Lessa da Silva 251.221.758-29/27.935.497-6

3.  Aline Fialho Sobrinho 302.180.518-32/42.160.834-1

4.  Ana Paula Antoneli 285.558.918-50/30.167.307-X

5.  Ana Paula Freitas de Oliveira 341.417.268-26/40.566.263-4

6.  Ana Paula Lopes Martins  360.638.628-11/45.429.093-7

7.  Anatalia Mirian da Silva Miguel  355.653.948-99/41.922.824-X

8.  Angela Maria dos Santos Sperandio 095.618.798-67/24.762.673-9

9.  Angela Maria Steluti 004.646.738-60/12.664.670-3

10.  Bruna de Azevedo Gordo 338.270.948-10/43.381.433-0

11.  Carina Salomão da Silva 343.863.188-10/43.381.390-8

12.  Chaine Marcelino Nishimura 420.564.508-28/49.543.705-0

13.  Cintia Fernandes Rigui            353.003.008-29/41.775.520-X

14.  Debora Brito Cavalcante de Souza 258.746.128-66/27.766.667-3

15.  Denise Iane Lima Gemenes 330.252.628-85/42.792.774-2

 MUNICIPIO DE GUARAÇAÍ - SP

CNPJ: 51.104.552/0001-80
Rua Dona Alcides Cândida de Souza, n.º 1114 – CEP: 16.980-000 – CX. Postal: 73

                                                                                           Fone: (18) 3705.9290

 2

16.  Elaine Cristina de Lima Santos 148.256.398-36/25.716.175-2

17.  Fabiana de Castro Lopes da Silva 137.083648-13/30.743.552-0

18.  Fernanda Marques Baltazar Bruneli    307.729.418-40/32.471.132-3

19.  Glaucia do Nascimento Assis Caetano 311.066.278-73/42.160.820-1

20.  Graciele da Silva Evangelista   354.015.318-77/44.077.711-2

21.  Helaine Fabiana Fontana Freschi 165.467.868-69/26.844.960-0

22.  Herica Gertrudes Rosalino dos Santos Pereira 260.141.098-11/28.181.126-X

23.  Isabel  Cristina Cavalcante Rebecchi                 302.347.378-16/27.766.704-5

24.  Joice Carina Gimenes Silva 280.354.268-42/30.521.192-4

25.  Juliana Priscila Tinarelli Nunes 363.793.998-36/40.067.503-1

26.  Katilaine Mendes dos Santos 609.244.381-34/53.853.516-7

27.  Kelli Cristine de Souza Onodera 263.426.648-03/30.799.872-1

28.  Kelly Caroline de Carvalho Martinez                 340.772.258-33/41.923.624-7

29.  Larissa Yume Miyamaru 398.048.868-39/47.799.814-8

30.  Laura Gomes da Motta Teixeira Ferraiolo 313.371.748-07/34.870.305-3

31.  Lenilsa Venancio de Jesus                    418.128.402-68/104.9930-0

32.  Lidiane Leoni Forini Lopes 324.332.388-62/43.310.001-1

33.  Lina Miyo Miyada                 363.210.698-33/45.738.111-5

34.  Lislaine da Silva 078.505.838-92/25.148.424-5

35.  Luciana Maria Pinto 158.048.278-39/23.007.809-6

36.  Luciani Cristina Feliciani Lopes 250.078.328-63/288.39267

37.  Lucileide Leonardo de Oliveira Seminara 095.712.368-02/00111430-2

38.  Lucimar de Almeida 158.119.618-04/26.416.161-0

39.  Lucineia Rufino Moreira Pinto 282.113.148-86/30.182.551-8

40.  Maria Aparecida Donato Placco 510.599.168-00/10.577.563-0

41.  Maria de Fatima dos Santos Luperini 189.135.328-40/23.629.049-6

42.  Marlene Basaglia Pereira 078.588.878-07/17.775.219-1

43.  Marli Toshiko Kotaki                 082.953.968-97/12.364.250-4

44.  Marta Aparecida Bernardes da Silva 181.846.738-09/23.714.029-9

45.  Mirian Cristina Lopes Pereira 112.908.698-47/16.429.421-1

46.  Natalia Fernandes 329.620.698-19/42.017.136-8

47.  Nilva Regina Oliva Crevelaro 095.493.278-17/20.244.648-7

48.  Osmar Paulo da Silva Junior 165.612.538-25/29.413.430-X

49.  Rafaela de Jesus Domingos 229.658.438-17/40.481.672-1

50.  Renata Cristina Rodrigues de Oliveira 172.512.018-60/25.199.608-6

51.  Roberta Prado da Silva Gonzaga 313.575.428-60/25.409.069-2

52.  Rosemeire Aparecida Hernandes Katayama 095.490.268-84/22.183.225-7

 MUNICIPIO DE GUARAÇAÍ - SP

CNPJ: 51.104.552/0001-80
Rua Dona Alcides Cândida de Souza, n.º 1114 – CEP: 16.980-000 – CX. Postal: 73

                                                                                           Fone: (18) 3705.9290

 3

53.  Sandra Aparecida de Paulo Ferreira 253.350.958-22/19.568.182-4

54.  Sandra Cristina Silva Almeida 067.377.198-99/20.802.534

55.  Selma Costa de Oliveira  067.523.528-60/25.199.611-6

56.  Sidnea Cristina Rodrigues de Castro                 265.885.268-14/27.644.937-X

57.  Silvania Gonçalves Regagnan 176.830.548-01/20.939.496

58.  Silvia Helena Barbosa 152.706.048-92/26.760.172-4

59.  Sonia Rodrigues de Lima Valerio 061.637.238-80/22.527.910-1

60.  Sueli Aparecida Bomfim Maffei 085.164.028-19/19.399.340-5

61.  Suzimeire Canuto de Sousa Pereira 322.572.458-06/42.792.734-1

62.  Taisa Michele Ferreira Possenti 368.747.388-01/42.160.694-0

63.  Talany Silva de Carvalho 353.752.738-10/41.991.405-5

64.  Tamara Belintani de Freitas 392.539.638-16/48.818.288-8

65.  Tatiane Richart Brandão                 314.154.118-32/41.991.669-6

66.  Tatiane Tavares Andre 336.953.418-58/42.792.570-8

67.  Vagner de Carvalho                 313.824.728-89/41.923.101-8

68.  Veruska Tassinari Piccolomini 175.440.348-44/24.390.893-3

69.  Wellington Augusto Pereira 429.746.638-42/40.358.654-9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA
 Nome CPF/RG nº

1.  Deise Cristina Ferreira Soares 368.385.148-18/42.792.370-0

2.  Evelin Alves da Silva 396.343.278-00/40.506.472-X

3.  Flaviani  Cestari Gomes Rossini 311.058.818-81/32.640.203-2

4.  Hozana de Paula 106.373.368-52/21.223.974-0

5.  Luiz Gustavo Pereira  320.186.728-43/42.792.896-5

6.  Maristela Navarro Balane Zambianco 172.512.278-27/26.214.192-9

7.  Michelli Simões Rodrigues da Silva 299.047.858-21/44.006.252-4

8.  Robilam Correa Junior 431.404.058-04/40.755.316-2

9.  Vanessa Alves Fernandes Ferreira 213.542.348-39/28.049.531-6

10.  Vivian Caroline da Silva Santos 369.109.258-66/42.755.399-4

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA
 Nome CPF/RG nº

1.  Ana Paula Juvencio Leão 264.849.728-50/27.644.393-7

2.  Claudia Alessandra Dias 302.233.738-85/32.724.387-9

3.  Marcio Paniagua Teles Silva 320.931.628-73/40.363.542-1

 MUNICIPIO DE GUARAÇAÍ - SP

CNPJ: 51.104.552/0001-80
Rua Dona Alcides Cândida de Souza, n.º 1114 – CEP: 16.980-000 – CX. Postal: 73

                                                                                           Fone: (18) 3705.9290

 4

4.  Maria Aparecida Pereira de Souza 158.119.858-27/18.358.020-5

5.  Maria Auxiliadora da Silva Marques Tozi 023.554.218-03/13.662.471-6

6.  Sandra Elena Pereira Santana 303.804.328-11/41.923.278-3

7.  Silvia Leite Moreira 095.565.928-06/24.762.688-0

8.  Vinicio Manoel dos Santos Lima 387.056.178-55/45.706.804-8

PROFESSOR DE MEIO AMBIENTE
 Nome CPF/RG nº

1.  Adriana Fernandes 312.660.128-69/34.802.970-6

2.  Inara Tamires Tavoni de Araujo 378.632.018-70/45.740.162-X

3.  Jeferson Willian Correia Lima 078.465.448-45/20.732.250-8

4.  Rita de Cassia Assis 083.727.898-86/13.662.630-0

5.  Silvia Possenti 413.353.888-93/49.543.254-4

PROFESSOR DE MUSICA

 Nome CPF/RG nº

1.  João Pedro Moreira Barbosa 325.098.408-60/33.099.696-4

    Art. 3º Ficam  CONVOCADOS os candidatos com inscrições deferidas para realização da prova objetiva: no local, data e

horário descrito abaixo:

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DATA DA PROVA OBJETIVA:  15.12.2018
PERÍODO: MANHÃ

INÍCIO DA PROVA: 09h
(DURAÇÃO: 2 HORAS)

ESCOLA ENDEREÇO DA ESCOLA

EMEF “VALERIANO FONSECA” Rua Jose Lomba Vicente, nº 222- Centro
Guaraçaí-SP

DAS PROVAS

O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,

munido de comprovante de inscrição, caneta de tinta azul ou preta, lápis preto nº 2 e borracha macia, original de um dos
seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) ou Carteira de Órgão ou Conselho de Classe ou Carteira de
Trabalho e Previdência Social (CTPS) ou Certificado Militar ou Carteira Nacional de Habilitação expedida nos termos da Lei
Federal nº 9.503/97 e dentro do prazo de validade.

Guaraçaí/SP, 05 de dezembro de 2018

NELSON KAZUMI TANAKA
Prefeito Municipal